

ינהאניס בורג 2 (ר). אנטיש-
מיות היא פרטן ממאיר בלב הנצ-
רות ממש, פרטן שמן החברה לעק-
רן מהשורש, הן למען עשות צדק
ליהודים, והן לשם הגנה על עצם
הבנים של התרבות המערבית -
אמר ראש ממשלת זרמסאפריקה, מאר

שאל סמאס, בטלגרמה אל ועד השליחים
היהודים בדרוםאפריקה, המסך דברך נא
מר: "לפיכך אני סבור, כי משטר יציב שיה
קם לאחר המלחמה צריך להבטיח ואפש
ושיוון ליהודים, וכן גם הגשמת ההבטחה
על הבית הלאומי היהודי."
היהודים היו הקרבנות הראשונים של
"אותו משטר אכזרי ופראי" אשר דרס לדר
מס מה רבים מהעקרונות המכובדים ביותר

של התרבות המערבית. אכן, היהודים שימי
שו מטרה עיקרית לנאצים במסע האכזרי
שלו, מסע הנהיילים, וסבלות היהודים לא
יתארו. צער היהודים התמוג עתה ונכלל
בתוך הצער הגדול של האנושיות וסמאס
מאמין, כי ישם לב לקרבנות היהודים במא
שעת השחרור.

"אין אנו חיילים משוחררים, כל עוד לא שוחרר עמנו" כנוס החיילים המשוחררים מכריז על הצטרפות לפלוגות הקשישים שבבאפס

כל חייל משוחרר - מגויס, בנערינו
יבוקנינו נלך - אלה הן הסיסמאות שהת
יבססו על בנין ביה"ס לילדי עובדים, אבי
גנות הכינוס של החיילים המשוחררים שני
ערך בשבת בכפר אביחיל, כ-150 חיילים
משוחררים מכל פנות הארץ, מהערס, מר
כבות וקבוצים, התכנסו בתוך הסוכה המ
זזה שהוקמה במיוחד לצרכי הכנוס ואשר
עליה התנוססו דגלי הלאום ומעמד הפוע
ים.
הכנוס נפתח בבוקר הדברי ש. פרידלנדר,
שהעלה זכרון של חיילים שנפלו, מלא עתה
25 שנה לראשית ארגון הגדודים העבריים.
יאנו לחוג את הויבל הזה ביצירת הגרעין
הראשון לפלוגות הקשישים של חיל
הבאפס.
ברכות השמיעו: א. צמרי (בשם ועד
אביחיל), ולמן קרול (בשם ארגון החיילים
ליחמי החזית) וד"ר ר. קצנלסון בשם מרכז
החיילים המשוחררים.
נחקבלו ברכות בכתב מי. ברוצבני, יו"ר
הועד הלאומי, ממ. סמילנסקי, קצין המחוז
מר שמש ואחרים, אחרי בחירת הנשיאות
נאס ד"ר ב. גינץ, שנהל לחיילים החוקים
לסייע לפעולת ההתגייסות. מ. שרתוק סיפר
שלפני חדשים כספר, בהיותו במטרה המע
רבי, ארח לו לחברה קולונל בריטני, איש
סיבה שיצא בדימוס ובתקופ שופר המלח
מה התגייס מחדש, גם בנו התגייס ונפל
חלל בצרפת. כל דאגתו של החייל הותיק
היתה - שמא ישוחרר בימים הקרובים
מהצבא בגלל גילו. שרתוק המשיך:
הקשיש שבקשישים הייב להיות הצעיר
שבצעירים כלפי מלוי התקדינו. יש לברך
על תרות המחודשת של התנדבות שנתגלתה
בכם, כבר הגענו ל-16 אלף חיילים יהודים,
נצחוננו יצטרף ממאמץ גדול של המונים.
הנאס סיים בקריאה לחיילים המשוחר
רים להצטרף לפלוגות הקשישים שבבאפס
לתפקידי שמירה כדי לשחרר את הצעירים
לתפקידי קרב.

התקדינו עד הסוף - עד הנצחון. בהח
לטות הכנוס נאמר: כלוחמי הגדודים העבר
ריים בצבאות בריטניה אנו מאמצים את ידי
המוסדות העליונים מפעולתם להכרות היחסי
דות הצבאיות העבריות כחסימה צבאית
עברית, הכינוס דורש מכל חברי הגדודים
העבריים לשוב ולהתגייס לשרותים הצב
איים השונים בהתאם לדרישת המוסדות
העליונים.
הכנוס גם החליט לפנות בכרוז אל הגר
ער שיתגייס למלחמת העם ולהגנת הארץ
ולהעמיד את מיטב הכוחות של הארץ לעור
לת הגויס. כן הוחלט לחוג מדי שנה את
יום י"ז אדר באביחיל לזכר היום בו נשבעו
אנשי הגדודים הראשונים.

בשעה מאוחרת נאס ב. קצנלסון את
נאום הנועילה, בנאומו שנשמע במתחזות
רבה גולל את פרשת הגדודים העבריים
ההתגייסות והמצב בישוב. הגדודים העבריים
עזרו לאילוף לתנועת העבודה נקה שהתת
גייסות תביא לאחדות מלאה.
ח' ב. סיים, המעבדה של עתידנו מצר
גר הכח של התגוננות תדורה - אלה הן
היהודיות העבריות.
חברי אביחיל אכסנו בעין יפה את כל
באי הכנוס ועל כך הודעה להם הכנוס בהת
לטה במיוחדת.
מיר אחרי סיום הכנוס החלה הר-
שמת מתנדבים לפלוגות חיל המשמר
של הבאפס.

16 אלף יהודים בצבא - כאלפיים התגייסו ביולי

זוה את תשומת לב החקלאים הבודדים,
שאינם נמנים עם הארגונים הנ"ל, כי השבוע
יתחילו סיכניהם ומשרדי המכירה שלהם להר
בות את המס בשיעור שנקבע בהתאם להור
ראות, שיש לקבלן במשרדי מגבית ההתגיי
סות בארץ.
בין המגויסים לצבא
יצחק קארופ מן מוכיר המחלקה המ
דיצינית במרכז קומס חולים, למעלה מגיל
הגיוס ואב ל-2 ילדים.
לאה וינשטיין, מורה בבית הספר
ביאלק בת"א, בת המורה והתיק שלמה
(נישטין).
התגייסו
ד"ר שטרן-כוכבי, לשעבר נשיא ההס
תדרות הציונית ברוסיה ואחד ממנהיגי עולי
רוסיה בארץ, התגייס לצבא. מר יוסף גינדר
דאמר, מבעלי בית החרושת, ארנית" בתל-
אביב, התנדב לצבא ויצא למחנה האימונים,
אליה גל ע"י מרמת רחל, מיוצרי
גדוד העבודה, נמצע קשה בימי המאורעות.
שיא בהתגייסות בירושלים
בתודש יולי הגיעה להתגייסות בירוש
לים לשיא. מספרי הגיוס לצבא עולים על
תוצאות כל תודש אחר מאז תחילת המל
חמה. מלבד המתגייסים לצבא, נרשמו 200
לגושרת, 1700 לתפקידי בטחון.
משתתפים מגויס - לא יראה ביו-
רושלים. המצגת האופירה באולם, אדרי
סון" בשבוע שעבר נאם חייל שנתקבל בת
שואות ע"י הקהל, בהמסקה עברו מתנדבים
בין השורות והלומינו את הצעירים בגיל
גיוס שאינם ממלאים את חובתם לעזוב את
האולם. הקהל הרב הצטרף לתביעה זו וכמה
צעירים עזבו את ההצגה.
בבתי הקולנוע ובבתי הקפה נדרשים
שאינם בשורות לעזוב את המקום, הופעת
המתנדבים מספיקה על פי רוב לדווקן את
המקומות הללו ממשתתפים.

ההתגייסות העברית בחדש יולי הגיעה
לשיא שלא ידעה כמותו מאז פרוץ המלח
מה. 1934 יהודים והודיות הצטרפו במשך
תודש זה לדגל, לקרב נגד האויב. מספר זה
גדול פי שנים ויותר ממספר המתגייסים
ביוני (913 מגויסים) שגם הוא היה תודש
של התעוררות בהתגייסות העברית. בין
המתגייסים ביולי 1625 גברים ו-309 נשים.
עם אלה השיגה ההתגייסות של הישוב
העברי את האלף ה-16 שלה. קרוב לאלף
וחמש מבין המגויסים הן נשים וכ-14500
גברים.
לכל חיובי הגיוס ברחובות
כל מי שתורו לפי סדר האלףבית עבר
ולא הספיק להתניב נדרש להופיע בוועדת
ההתגייסות בבית האסר"ל ללא דחיה תוך
השבוע הזה. על כל המתניבים לפני הוועדה
להביא עממם 2 תלומים לשם קבלת התעודה
על מלוי חובתם.
מגבית ההתגייסות
כנוס לנציגי המושבות
ביום הרביעי ב-3 אה"צ בבית הקה"ק
בח"א (רח" צבל שפירא 11) כנוס נציגי המור
עזות המקומיות וועדי המושבות. על הפרק:
ארגון מגבית ההתגייסות במקומות ותיאום
הפעולה עם המרכז, השתתפותן של כל נקר
דות הישוב הכרחיות. נשלחו הזמנות, אך אי
קבלת הזמנה במקום איננה צריכה לעכב
בשום פנים את צאתם של נציגיו.
המבד העברי למגבית
כל החקלאים המאורגנים ב"תנובה", ב"טנא"
וב"שוס החקלאי" וכן הסיטונאים הצטרפו
למגבית ההתגייסות. ליד הנשיאות הוקמה
ועדה מיוחדת לחקלאות, ששבריה הם: ג. ורר
לינסקי, מ. מנדלבלט, וכסמן ובכר, ידכו
את הפעולה ה' שמעון קושניר. לפי החלטה
הועדה ובאישור הנשיאות הוטלה על החק
לאים בייכסה קבועה מכל מכירה של
תוצרת (חלב, תוצרת חלב וביע"ף). מפנים

ע.ח.א. מביעה השתוממותה על העלאת מחיר הקמח

תשלום מפימזי בבתי מזון
ובמספיקות
המסקה על האספקה מודיע לקהל, שאין
לשלם בבתי המזון ובמסעדות שום תשלום